
Č.j.: 30 C 81/2015 - 60 
 

 

 

U s n e s e n í  
 

 

     Okresní soud v Českých Budějovicích rozhodl samosoudcem Mgr. Danielem Macháčkem 

ve věci žalobce: RICHMONT–CZ a.s., IČ: 26045010, se sídlem Chrášťany 50, zastoupeného: 

JUDr. Ing. Jan Kotil, advokát se sídlem Krajinská 16, České Budějovice, proti žalovanému. 

Kovostroj Bohemia, s.r.o., IČ: 26913143, se sídlem Kolodějská 507, Týn nad Vltavou, 

zastoupenému: JUDr. Jaromír Bayer, advokát se sídlem Jeremiášova 1705/18, České 

Budějovice, o vyklizení nemovitosti 

 

 

t a k t o :  
 

 

I. Řízení  s e   z a s t a v u j e . 

 

II. Žalovaný  j e   p o v i n e n  zaplatit žalobci na náhradě nákladů řízení částku 9.712,- Kč, 

do tří dnů od právní moci tohoto rozhodnutí, k rukám zástupce žalobce. 

 

III. Žalobci  s e   po právní moci tohoto usnesení v r a c í  část soudního poplatku ve výši 

4.000,- Kč. 

 

 

O d ů v o d n ě n í : 
 

 

     Žalobce se žalobou domáhá vydání rozhodnutí, kterým by byla žalovanému uložena 

povinnost vyklidit v žalobě uvedený pozemek, neboť na něm neoprávněně uskladnil materiál.  

 

     Podáním ze dne 22.4.2015 vzal žalobce žalobu zpět, a proto bylo řízení podle § 96 odst. 2 

o.s.ř. zastaveno. 

 

     O vrácení části soudního poplatku bylo rozhodnuto podle § 10 odst. 4 zákona o soudních 

poplatcích.  

 

     O nákladech řízení bylo rozhodnuto podle § 146 odst. 2 věta druhá o.s.ř. za situace, kdy 

žalobce vzal důvodnou žalobu zpět pro chování žalovaného, který předmětný pozemek vyklidil 

až v průběhu řízení. 

 

P o u č e n í :     Proti tomuto rozhodnutí není odvolání přípustné, neboť se ho obě strany vzdaly 

při jednání. 

 

 

 

 



 

Pokračování  - 2 - Spisová značka: 30 C 81/2015  

 

 
 

Na základě tohoto rozhodnutí lze podat návrh na soudní výkon či exekuci, 

pokud povinnosti v něm uložené nebudou dobrovolně splněny. 

 

V Českých Budějovicích dne 22.5.2015. 

 

Mgr. Daniel Macháček, v.r. 

     soudce 

 

Za správnost vyhotovení: Martina Kubecová  

 

 


